
Engagerede socialfaglige medarbejdere til bo enheder
og solisttilbud

Brænder du for helhedsorienteret pædagogisk arbejde? Har du lyst til at arbejde tæt sammen med
mennesker med højt støttebehov og være med til at samskabe et godt, sundt og værdigt liv med
udgangspunkt i beboernes ønsker og ressourcer?
Så er Stokholtbuen måske din næste arbejdsplads.
Vi søger socialfaglige medarbejdere fx pædagoger, pædagogiske assistenter eller social- og
sundhedsassistenter.
Dine vigtigste opgaver
Erfaring med målgruppen er en fordel, men ikke et krav, hvis du har den rette motivation og lyst til
at lære.
Som medarbejder på Stokholtbuen vil du:

Arbejde meget tæt sammen med beboerne i deres hverdag●

Anvende og udvikle alternative kommunikationsformer som en naturlig del af indsatsen●

Samarbejde tæt med pårørende og øvrigt netværk●

Være medskaber af trygge, meningsfulde og strukturerede hverdage●

Bidrage aktivt til faglig refleksion, dokumentation og udvikling.●

Dine kompetencer

Har en relevant socialfaglig uddannelse gerne med erfaring fra målgruppen samt erfaring

med 1:1 indsatser

●

Har evner og lyst til relationsarbejde tæt på beboerne●

Er nysgerrig, refleksiv og fagligt engageret●

Kan arbejde struktureret i en kompleks hverdag med høje følelsesmæssige krav●

Trives i samarbejde og bidrager til et respektfuldt og psykologisk trygt arbejdsmiljø.●

Det får du hos os
På Stokholtbuen prioriterer vi både høj faglighed og trivsel højt. Du kan blandt andet se frem til

Løbende kompetenceudvikling og faglig opkvalificering●

Inddragelse i processer og udviklingsarbejde●

Tæt samarbejde på tværs af alle funktioner i organisationen●

Rum for faglig sparring, refleksion og supervision●

Stort fokus på psykisk arbejdsmiljø, psykologisk tryghed og håndtering af høje

følelsesmæssige krav

●

En uformel tone inden for tydelige og trygge rammer●

En arbejdsplads med engagement, fælles ansvar og tydelig retning.●

Vi glæder os til at møde dig og fortælle meget mere om, hvem vi er, og hvordan vi arbejder.
Hvem er vi
Helhedstilbuddet Stokholtbuen er et specialiseret botilbud for voksne borgere med komplekse
støttebehov. Beboerne har behov for omfattende pædagogisk og socialfaglig støtte i hverdagen, og
alternative og supplerende kommunikationsformer udgør en central del af vores fælles arbejde.
Vi arbejder ud fra et recoveryorienteret og rehabiliterende menneskesyn, hvor beboerens
perspektiv, ønsker og ressourcer er omdrejningspunktet for indsatsen. Vores faglige fundament
tager afsæt i:

LA2U som pædagogisk metode●

Autismespecifik tilgang●

Neuropædagogisk forståelse●

Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Leder for Faglig Udvikling Katharina Troelsen
på hverdage mellem kl. 9.00–14.00 på telefon 2427 7673.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er hurtigst muligt.
Vi forventer at holde samtaler i uge 22. 
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: den 22. maj 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.

https://job.ballerup.dk


Vi indhenter straffeattest.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
 

https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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